-خدمات تعمیر، جابجایی انشعابات و رفع نشتی علمی و کف خواب انشعابات

-خدمات ایمن سازی، مقاوم سازی و اصلاح  انشعابات معیوب و نصب شیر برنجی
-مدت انجام کار ۳۶۵ روز مي باشد.

- قرارداد فاقد پیش پرداخت می باشد.
ب( شرایط متقاضي :

ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ۱.۲۸۶.۶۳۶.۰۰۰ ریال )به حروف: یک میلیارد و دویست و هشتاد و شش 
میلیون و ششصد و سی و شش هزار ریال( 

شامل یکي ازانواع ذیل:
-  ضمانتنامه بانکي و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از 

سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران هستند.
-  واریز وجه نقد )واریز به حس��اب ش��ماره IR۲۶۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۱۰۳۷۳۰۲۳۰۵۹۸ بانک مرکزی بنام ش��رکت